

# bionexo

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 21/08/2023 16:23

## Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 127885347  
9362 COMPRA DE MEDICAMENTOS

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	15/11/2020	30/42/54 ddi	CIF	null
2	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP</b> JAGUARIÚNA - SP Paula Pereira Costa Rodrigues Rodrigues - (31) 3439-4300 paula.rodrigues@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	15/11/2020	30 ddi	CIF	null
3	<b>Medicamental Hospitalar Ltda</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Web Service Medicamental Ws - (16) 3505-4900 pamela.dias@medicamental.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	15/11/2020	60 ddi - Carteira	CIF	MAYARA OLIVEIRA
4	<b>Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me</b> CEILÂNDIA - DF Webservice Prosaude - (00) 0000-00000 ti@prosaudedistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/11/2020	30 ddi	CIF	(Atendente: 00014-ELIZANIA PEREIRA DA SILVA )

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	ACIDO VALPROICO (VALPROATO DE SODIO) 250MG GELATINOSA - CAPSULA	14603	-	DEPAKENE, ABBOTT	250 MG CAP MOLE CT FR VD AMB X 50	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1692	R\$ 0,0000	1000 Capsula	R\$ 169,2000	Jessé Chinelos 18/11/2020 17:13
8	CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE - LITRO	15273	-	RIOHEX 2% SOLUCAO DEGERMANTE (CLOREXIDINA) 1000ML, RIOQUIMICA	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 12,0750	R\$ 0,0000	36 Litro	R\$ 434,7000	Jessé Chinelos 18/11/2020 17:13
<b>Total Parcial:</b>										1036.0	R\$ 603,9000		
Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	CEFTRIAXONA 1G F/A - ENDOVENOSO/INTRAMUSCULAR - INJETAVEL	14747	-	AMPLOSPEC, BIOCHIMICO	1 G PO INJ CX 50 FA VD TRANS (EMB HOSP)	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 8,0021	R\$ 0,0000	700 Frasco/Ampola	R\$ 5.601,4700	Jessé Chinelos 18/11/2020 17:13
10	FENITOINA 100MG - COMPRIMIDO	14947	-	FENITOINA, HIPOLABOR	100 MG COM CX BL AL PLAS AMB X 500	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000	500 Comprimido	R\$ 85,0000	Jessé Chinelos 18/11/2020 17:13
12	MEROPENEM 1G F/A - INJETAVEL	15023	-	MEROPENEM TRI- HIDRATADO, BIOCHIMICO	1 G PO SOL INJ IV CX 25 FA VD TRANS	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 19,2500	R\$ 0,0000	600 Frasco/Ampola	R\$ 11.550,0000	Jessé Chinelos 18/11/2020 17:13
<b>Total Parcial:</b>										1800.0	R\$ 17.236,4700		
Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 3													

Ismael Moreira da Rocha  
Comprador  
HDT/ISG - GO

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ACICLOVIR 250MG F/A - INJETAVEL	14509	-	ACICLOVIR 250MG PO LIOF IV C/50 AMP, TEUTO HOSP	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	;Fornecedores com forma de pagamento á vista, tendo em vista que a instituição tem preferencia por pagamento a prazo devido nosso déficit financeiro.	R\$ 11,1500	R\$ 0,0000	500 Frasco/Ampola	R\$ 5.575,0000	Jessé Chinelles 18/11/2020 17:13
6 CEFEPIME 2G F/A - INJETAVEL	14744	-	CLORIDRATO DE CEFEPIME, AUROBINDO PHARMA	2 G PO P/ SOL INJ CT FA VD TRANS	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 31,2000	R\$ 0,0000	100 Frasco/Ampola	R\$ 3.120,0000	Jessé Chinelles 18/11/2020 17:13
11 LEVOFLOXACINA 500MG 100ML - BOLSA	15344	-	LEVOTAC, CRISTALIA	5 MG/ML SOL INJ IV CX 06 BOLS PLAS TRANS SIST FECH X 100 ML	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 13,8497	R\$ 0,0000	72 Bolsa	R\$ 997,1784	Jessé Chinelles 18/11/2020 17:13
13 OXACILINA 500MG F/A - INJETAVEL	15078	-	OXACILIL, NOVAFARMA	500 MG PO SOL INJ IV IM CX 50 FA VD TRANS X 10 ML	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 1,6200	R\$ 0,0000	1000 Frasco/Ampola	R\$ 1.620,0000	Jessé Chinelles 18/11/2020 17:13
<b>Total Parcial:</b>										1672.0	R\$ 11.312,1784	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 ALBENDAZOL 400MG 10ML SUSP ORAL - FRASCO	14608	-	TEUTO	FRASCO	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Erel - Me	Desc: ALBENDAZOL 400MG SUSP 10ML(GENERICO) / Marca: TEUTO	;Fornecedor com forma de pagamento á vista, tendo em vista que a instituição tem preferencia por pagamento a prazo devido nosso déficit financeiro.	R\$ 1,3750	R\$ 0,0000	50 Frasco	R\$ 68,7500	Jessé Chinelles 18/11/2020 17:13
14 SULFAMETOXAZOL 40MG + TRIMETOPRIMA 8MG/ML 100ML - FRASCO	15113	-	SOBRAL	FRASCO	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Erel - Me	Desc: SULFAMETOXAZOL+TRIMET SUSP. 100 ML + COP. (BACSULFAPRIM) / Marca: SOBRAL	-	R\$ 2,3223	R\$ 0,0000	200 Frasco	R\$ 464,4600	Jessé Chinelles 18/11/2020 17:13
<b>Total Parcial:</b>										250.0	R\$ 533,2100	
<b>Total Geral:</b>										4758.0	R\$ 29.685,7584	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Ismael Moreira da Rocha  
Comprador  
HDT/ISSG - GO